t广
∷

愈添鞲巍

沙湾市自然资源局国有土地使用杈协议租赁公示

租赁公示【2024]02号

现将有关情况公示如下 :

一、地块的基本懵况 :

宗地编号 : 2024249 宗地总面积 : o.4464公顷 著乏喇鸵业罗客 :

老
沙
湾
镇
东
街
南
侧
一

∴ 年限 :

∴ 用途明细

10荃F 土地用途 :

=类
工业用地 | 出让价 :

】1

万
兀

用途名称 面积

二类工业用地 o.4464

受让单位 : 沙湾县老沙湾镇田园朔ψ制品厂

备注 :

宗地编号 :

年限 :

2024248

酊遛
娜懿盯
点丶̄崦猕
鲫
卜'
朊

5年

宗地总面积 : 1.3364公顷 宗地坐落 :

土地用途 :

=类
工业用地 l 出让价 :

用途明细

用途名称 面积

=类
工业用地

受让单位 :

备注 :

沙湾县西戈壁镇盛丰塑料制品厂

=、
公示期 :20⒉年08用 15日 至2024年08月 zO日

三、意见反馔方式:

在公示时限内 `任何单位、组织和个人对本公示所列内容有异议的 ,湾以书面材料形式向我局反映。公示期满

后 `无异议或虽有异议但经审盒没有发现稃在违反法律法规行为的 `我局将依法报有批淮权限的人民政府审

批。

八、联系方式     ˉ

联系单位

单位地址

邮政编码

联系人 :

联系电话

电子邮件

沙湾帘自然资源局

李先生

奎喁路 12号

832100

o993ˉ60J9527

ss.Bg.17100rtdsc/gJρ re叫ewrXy犭 Ⅱ qgszIxy∞∞ zzssˉgBfB4C32-a∞ aˉOz8弭a阴0o仟